

ประเภท โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน
สถานที่ บริเวณวัดราษฎร์บำรุง หมู่ที่ 5 ตำบลบึงกาสาม อำเภอหนองเสือ จังหวัดปทุมธานี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
กำหนดราคาคานแบบ

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2568 (ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์เดือน ธันวาคม 2567) ราคาน้ำมันที่ 32.00 - 32.99 บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานประปา								
	-ท่อเหล็ก ASTM Ø 3 "	12.00	ท่อน	1,649.25	19,791.00	1,050.00	12,600.00	32,391.00	
	-ประตุน้ำทองเหลือง Ø 3 " (แรงดัน 200 ปอนด์)	2.00	ตัว	3,859.81	7,719.62	360.00	720.00	8,439.62	
	-ท่อเหล็ก Ø 4 " คัดน้ำเงิน	2.00	ท่อน	2,403.00	4,806.00	1,500.00	3,000.00	7,806.00	
	-ท่อเหล็ก Ø 3 " คัดน้ำเงิน	12.00	อัน	144.42	1,733.04	43.00	516.00	2,249.04	
	-ข้อต่อตรง Ø 4 " คัดน้ำเงิน	2.00	อัน	236.93	473.86	70.00	140.00	613.86	
	-ข้อต่อ 90° Ø 3 "	4.00	อัน	216.92	867.68	64.00	256.00	1,123.68	
	-เทปพันกรียว	5.00	ม้วน	10.00	50.00	0.00	0.00	50.00	
	-ค่าแรงเจาะบ่อบาดาลพร้อมลงท่อ	400.00	เมตร	2,100.00	840,000.00	0.00	0.00	840,000.00	
	-ท่อ PVC Ø 4 " ชั้น 13.5	38.00	ท่อน	813.08	30,897.04	100.00	3,800.00	34,697.04	
	-ข้อต่อตรงท่อ PVC Ø 4 "	37.00	ท่อน	78.73	2,913.01	12.00	444.00	3,357.01	
	-ข้อต่อสามทางท่อ PVC Ø 4 "	1.00	อัน	297.42	297.42	12.00	12.00	309.42	
	รวมราคางาน				909,548.67			931,036.67	
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	-ค่าปั๊มน้ำบาดาล ขนาด 15 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	170,000.00	170000.00	รวมค่าติดตั้ง		170000.00	
	รวมราคางาน							170,000.00	

(ลงชื่อ)  นายประเทือง กันธสมาศ
วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ

(ลงชื่อ)  นายณัฐพงศ์ ชนะดี
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  (นายณิธิธร เปี่ยมพูล)
นายช่างโยธานาญงาน

กรรมการกรรมการกรรมการ